
02.07.2024, ГБПОУ СК "Пятигорский медицинский 
колледж" 34 

(дата, место проведения заседания) 
(номер протокола) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский колледж» 
(краткое наименование образовательной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 02 07 2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности - Акушерское дело 

Председательствовал: В. Ю. Степанян 
(И.О. Фамилия) 

Ответственный секретарь: В. Е. Асрян 

Члены подкомиссии: 

О. С. Шахбазова 

(И.О. Фамилия) 

(И.О. Ф а м и л и я ) 

Л. В. Козьмаева 
(И.О. Ф а м и л и я ) 

а К Г Д И Т а Ц И 0 Н Н 0 Й П 0 Д К 0 М И С С И И У т в еРжД е н протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуое 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образовани? 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., S^^hhS^SSS? 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г № 
I 0 Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 

образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" зарегистрирован^ Министерством^ТстиГи 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634 , с изменениями ВнеГенныГи приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от зб марта 2010 г К 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный N° 17160) 
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Повестка заседания: 

1. О результатах проведения 02.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии. решениях 

" = е н : г а п а Д 0 П у щ е н 0 4 2 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 41 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

№ п/п 
1 
2 

Ф.И.О. 
Аванесян Анна Арменовна 
Адисова Элина Айнадиновна 

Результат i 
70% или более 
70% или более 3 Айрикян Диана Шагеновна 70% или более 

4 Акопян Кристина Арамовна 70% или более 
5. Алиева Севда Шакировна 70% или более 
6. Амирова Диана Эдуардовна 70% или более 
7. Амирова Регина Георгиевна 70% или более 
8. Антонян Кристина Кареновна 70% или более 
9. Баканова Ксения Валерьевна 70% или более 

10. ьаяндурян Евгения Андраниковна 70% или более 
11. Букреева София Павловна 70% или более 
12. Вартанян Мариэтта Абриковна 70% или более 
13. Газарян Амалия Кареновна 70% или более 
14. Голодных Ангелина Витальевна 70% или более 
15. Григошина Полина Сергеевна 70% или более 
16. Джаббарова Пала Илхамовна 70% или более 
17. Джилавян Ангелина Варужановна 70% или более 
18. Ефимова Анастасия Евгеньевна 70% или более 
19. Ирисбиева Алина Альбертовна 70% или более 
20. Казарян Мария Шамировна 1 70% или более 
21. Калашникова Дарья Александровна 70% или более 
22. Каломиниди Христина Матвеевна 70% или более 
23. Кобзева Александра Олеговна 70% или более 
24. Крайнюк Ангелина Сергеевна 70% или более 
25. Лачинян Мариам Суреновна 70% или более 
26. Панасенко Елизавета Михайловна 70% или более 
27. Петрова Анастасия Евгеньевна 70% или более 
28. Петрова Дарья Александровна 70% или более 
29. Петросян Роза Самвеловна 70% или более 
30. Питюнова Елизавета Евгеньевна 70% или более 
31. Саркисян Даяна Эдуардовна 70% или более 
32. Сафарова Милена Илгаровна 70% или более 
33. Смородина Светлана Дмитриевна 70% или более 
34. Степанян Элина Эдуардовна 70% или более 
35. Тимонина Юлия Дмитриевна [ 70% или более 
36. Умарова Марина Джамалдиновна 70% или более 
37. Халимова Мадинахон Илхомджоновна 70% или более 
38. Шамхалян София Андреевна 70% или более 
39. Шишкина Олеся Александровна 70% или более 
40. ±1пачинская Екатерина Андреевна 70% или более 
41. Ягубова Светлана Николаевна 70% или более 
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А к у ° ш ~ д е л о Д а Т Ы П Р ° Х 0 > е д е н и я 3 э т а п а аккредитации специалистов по специальности 

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение: 

1. По первому вопросу: 

гп!ГВУЯСЬ
 П У Н К Т а М И 5 3 ' 7 0 ' 7 1 ' 7 5 ' 76- 1 0 9 и 1 1 1 Положения об аккредитации 

специалистов утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила 

№ п/п Ф.И.О. Решение 1. Аванесян Анна Арменовна Сдано 2. Адисова Элина Айнадиновна Сдано 3. Айрикян Диана Шагеновна Сдано 4. Акопян Кристина Арамовна Сдано 5. Алиева Севда Шакировна Сдано 
6. Амирова Диана Эдуардовна Сдано 
7. Амирова Регина Георгиевна Сдано 
8. Антонян Кристина Кареновна Сдано 
9. Баканова Ксения Валерьевна Сдано 

10. Баяндурян Евгения Андраниковна Сдано 
11. Букреева София Павловна Сдано 
12. Вартанян Мариэтта Абриковна Сдано 
13. Газарян Амалия Кареновна Сдано 
14. Голодных Ангелина Витальевна Сдано 
15. Григошина Полина Сергеевна Сдано 
16. Джаббарова Пала Илхамовна Сдано 
17. Джилавян Ангелина Варужановна Сдано 
18. Ефимова Анастасия Евгеньевна Сдано 
19. Ирисбиева Алина Альбертовна Сдано 
20. Казарян Мария Шамировна Сдано 
21. Калашникова Дарья Александровна Сдано 
22. Каломиниди Христина Матвеевна Сдано 
23. Кобзева Александра Олеговна Сдано 
24. Крайнюк Ангелина Сергеевна Сдано 
25. Лачинян Мариам Суреновна Сдано 
26. Панасенко Елизавета Михайловна Сдано 
27. Петрова Анастасия Евгеньевна Сдано 
28. Петрова Дарья Александровна Сдано 
29. Петросян Роза Самвеловна Сдано 
30. Питюнова Елизавета Евгеньевна Сдано 
31. Саркисян Даяна Эдуардовна Сдано 
32. Сафарова Милена Илгаровна Сдано 
33. Смородина Светлана Дмитриевна Сдано 
34. Степанян Элина Эдуардовна Сдано 
35. Тимонина Юлия Дмитриевна Сдано 
36. Умарова Марина Джамалдиновна Сдано 



37. Халимова Мадинахон Илхомджоновна 
38. Шамхалян София Андреевна 
39. Шишкина Олеся Александровна 
40. шпачинская Екатерина Андреевна 
41. Ягубова Светлана Николаевна 
42. Ьойко Татьяна Владимировна 

Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 

Не сдано 

2. По второму вопросу: 

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации 28 октября 2022 г N° 709н 
аккредитационнои подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Акушерское дело 

№ п/п Ф.И.О. Д ата проведения 
Аванесян Анна Арменовна 03.07.2024 

2 Адисова Элина Айнадиновна 03.07.2024 
3 Айрикян Диана Шагеновна 03.07.2024 4 Акопян Кристина Арамовна 03.07.2024 
5 Алиева Севда Шакировна 03.07.2024 
6 Амирова Диана Эдуардовна 03.07.2024 
7 Амирова Регина Георгиевна 03.07.2024 
8 Антонян Кристина Кареновна 03.07.2024 9 Баканова Ксения Валерьевна 03.07.2024 

10 Баяндурян Евгения Андраниковна 03.07.2024 
11 Букреева София Павловна 03.07.2024 
12 Вартанян Мариэтта Абриковна 03.07.2024 
13 Газарян Амалия Кареновна 03.07.2024 
14 Голодных Ангелина Витальевна 03.07.2024 
15 Григошина Полина Сергеевна 03.07.2024 
16 Джаббарова Пала Илхамовна 03.07.2024 
17 Джилавян Ангелина Варужановна 03.07.2024 
18 Ефимова Анастасия Евгеньевна 03.07.2024 
19 Ирисбиева Алина Альбертовна 03.07.2024 
20 Казарян Мария Шамировна 03.07.2024 
21 Калашникова Дарья Александровна 03.07.2024 
22 Каломиниди Христина Матвеевна 03.07.2024 
23 Кобзева Александра Олеговна 03.07.2024 
24 Крайнюк Ангелина Сергеевна 03.07.2024 
25 Лачинян Мариам Суреновна 03.07.2024 
26 Панасенко Елизавета Михайловна 03.07.2024 
27 Петрова Анастасия Евгеньевна 03.07.2024 
28 Петрова Дарья Александровна 03.07.2024 
29 1етросян Роза Самвеловна 03.07.2024 
30 Питюнова Елизавета Евгеньевна 03.07.2024 
31 Саркисян Даяна Эдуардовна 03.07.2024 
32 Сафарова Милена Илгаровна 03.07.2024 i 
33 Смородина Светлана Дмитриевна 03.07.2024 
34 Степанян Элина Эдуардовна 03.07.2024 
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35 Тимонина Юлия Дмитриевна 
36 Умарова Марина Джамалдиновна 
37 Халимова Мадинахон Илхомджоновна 
38 Шамхалян София Андреевна 
39 Шишкина Олеся Александровна 
40 Шпачинская Екатерина Андреевна 
41 Ягубова Светлана Николаевна 

03.07.2024 
03.07.2024 
03.07.2024 
03.07.2024 
03.07.2024 
03.07.2024 
03.07.2024 

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь 

В. Ю. Степанян 
(И.О. Фамилия) 

О. С. Шахбазова 

В. Е. Асрян 
(И.О. Фамилия) 

(И.О. Фамилия) 

5 


